[image: Герб_2004]
Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2023
	№
	189

п. Куть-Ях

О размещении в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сведений об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества

В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.08.2018 № 263-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить сведения, размещаемые в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, согласно приложению.
	2. Специалисту по учету (К.А.Бурак), не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, обеспечить актуализацию размещаемых в сети Интернет сведений об объектах учета на основании изменений, внесенных в реестр муниципального имущества.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях в сети Интернет.

Глава поселения                                                                          Л.В. Жильцова

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Куть-Ях
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2023 № 189

СВЕДЕНИЯ,
размещаемые в информационно-телекоммуникационной сети интернет об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества

Сведения об объектах учета, включенных в реестр муниципального имущества, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в форме открытых данных.
Размещению в сети Интернет подлежат следующие сведения об объектах учета:
Недвижимое имущество:
- реестровый номер;
- кадастровый (условный номер);
- наименование объекта учета;
- целевое назначение;
- адрес (местонахождение);
- площадь (протяженность);
- ограничение (обременения) использования.
Земельные участки:
- реестровый номер;
- кадастровый (условный номер);
- вид разрешенного использования;
- адрес (местонахождение);
- площадь;
- ограничение (обременения) использования.
Движимое имущество:
- реестровый номер;
- наименование объекта учета;
- марка;
- модель;
- адрес (местонахождение);
- ограничение (обременения) использования.
Акции, доли в уставном (складочном) капитале хозяйственных обществ:
- реестровый номер;
- наименование хозяйственного общества.

image1.jpeg